Bu görüşdə Borçalı qəzasını mülkədar Hüseyn bəy İsrafil bəy oğlu Yadigarov təmsil edirdi.<sup>5</sup>

Çar II Nikolayın əhalinin təzyiqləri qarşısında güzəştə gedərək 17 (30) oktyabr 1905-ci ildə qanunverici hakimiyyət və liberal azadlığın verilməsi haqqında manifest imzalamağa məcbur olur. Manifestdə xalqa vicdan, söz, mətbuat, sərbəst toplaşmaq azadlığı vəd edilir,

<sup>2</sup> “Kaspi” qəz., 1905, 19 iyun (№ 6).

<sup>3</sup> “Mədəniyyət” qəz., 2008, 27 sentyabr, s. 7.